
M.S. ROSBÆK ApS

CVR-nr.: 58813311

Bjernemark Byvej 14
5700 Svendborg

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/08/2024

Morten Sunde Rosbæk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden M.S. ROSBÆK ApS
Bjernemark Byvej 14
5700 Svendborg
e-mailadresse: rosbaek@rosbaek.dk
CVR-nr.: 58813311
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Revisor FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed
Myrehøjvej 9
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr.: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed, omfattende projektering og tilsyn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2023/2024 viser et resultat på kr. 72.151 efter skat, hvilket er som forventet. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.061.853	508.342
Personaleomkostninger	1	-951.718	-518.255
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.270	-17.805
Resultat af ordinær primær drift		92.865	-27.718
Øvrige finansielle omkostninger		-177	-971
Ordinært resultat før skat		92.688	-28.689
Skat af årets resultat		-20.537	6.072
Årets resultat		72.151	-22.617
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		72.151	-22.617
I alt		72.151	-22.617

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.333	47.333
Materielle anlægsaktiver i alt		31.333	47.333
Anlægsaktiver i alt		31.333	47.333
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		104.573	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		276.000	224.653
Udskudte skatteaktiver		0	19.903
Andre tilgodehavender		0	7.999
Periodeafgrænsningsposter		16.619	14.093
Tilgodehavender i alt		397.192	266.648
Likvide beholdninger		421.248	240.019
Omsætningsaktiver i alt		818.440	506.667
AKTIVER I ALT		849.773	554.000

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		358.077	285.926
Egenkapital i alt		558.077	485.926
Hensættelse til udskudt skat		634	0
Hensatte forpligtelser i alt		634	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.181	17.916
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		224.593	18.739
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		33.288	31.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		291.062	68.074
Gældsforpligtelser i alt		291.062	68.074
PASSIVER I ALT		849.773	554.000

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Løn og gager	889.776	453.528
Andre omkostninger til social sikring	61.942	64.727
	<u>951.718</u>	<u>518.255</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023/24
	2